
-                   5,651,323.00      -                 6,653,713.00        -                        7,621,242.00    

Totali

VITI Grandi THV Totali Grandi THV Totali Grandi THV Totali Grandi THV Totali

TOTALI 4,100,268.00 890,548.00 4,990,816.00 5,130,920.00 520,403.00 5,651,323.00 6,300,407.00 353,306.00 6,653,713.00 6,976,790.00 644,452.00 7,621,242.00 24,917,094.00

0.00 0.00

16311 Administrata           10,000.00         10,000.00             20,000.00             23,000.00           5,000.00                28,000.00                            -                          -                                    -                               -                               -                                -               48,000.00   

47975 Vazhdim Ndërtimi i  E- Kioskut 0.00 5,000.00 5,000.00 23,000.00 5,000.00 28,000.00 0.00 0.00 33,000.00

47994 Vazhdim Riparim i  objekteve të gjendjes Civile - 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

49841 Vazhdim Vendosja e ashensorit në objektin e ndërtesës së Komunës 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00

16621 Inspeksioni                          -                          -                              -                              -                          -                                  -                              -                          -                                    -                               -                               -                                -                              -     

47824 Vazhdim 0.00 -                      0.00 0.00 0.00 0.00

17511 Buxhet e Financa           20,000.00         30,000.00             50,000.00           142,000.00        47,000.00              189,000.00           100,000.00         70,000.00                170,000.00              53,524.00             50,000.00            103,524.00          512,524.00   

40791 Vazhdim Projekte me donatorë - Vazhdim 20,000.00 30,000.00 50,000.00 142,000.00 47,000.00 189,000.00 100,000.00 70,000.00 170,000.00 53,524.00 50,000.00 103,524.00 512,524.00

18171 Shërbimet publike     1,019,452.00       170,548.00       1,190,000.00           890,000.00        80,000.00              970,000.00       1,021,120.00         40,000.00            1,061,120.00           840,000.00           105,000.00            945,000.00       4,166,120.00   

40809 Vazhdim Meremtimi i rrugëve dhe trotuareve 90,000.00 90,000.00 150,000.00 150,000.00 230,000.00 0.00 230,000.00 340,000.00 0.00 340,000.00 810,000.00

40814 Vazhdim Ndriçimi publik dhe mirëmbajtja e rrjetit ekzistues 80,000.00 10,000.00 90,000.00 30,000.00 30,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 170,000.00

40817 Vazhdim Ndërtimi i rrugëve në Komunën e Rahovecit 170,000.00 30,000.00 200,000.00 330,000.00 330,000.00 420,000.00 0.00 420,000.00 450,000.00 0.00 450,000.00 1,400,000.00

40818 Vazhdim Ndërtimi i trotuareve në Komunën e Rahovecit 60,000.00 30,000.00 90,000.00 60,000.00 60,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 200,000.00

40819 Vazhdim Ndërtimi i sistemeve të ujësjellësit në Komunën e Rahovecit 29,452.00 20,548.00 50,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 110,000.00

48032 Vazhdim Përmirësimi i kanalizimeve në komunën e Rahovecit 60,000.00 10,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00

48045 Vazhdim Krijimi i parkingjeve të reja në Qytet 30,000.00 30,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 70,000.00

49862 Vazhdim

Ndërtimi dhe rregullimi i kanalizimeve fekale(Gropa Septike) në 

komunën e Rahovecit 80,000.00 10,000.00 90,000.00 70,000.00 20,000.00 90,000.00 70,000.00 70,000.00 30,000.00 30,000.00 60,000.00 310,000.00

49877 Vazhdim Ndërtimi dhe trajtimi i ujërave atmosferik në qytet 90,000.00 90,000.00 70,000.00 70,000.00 50,000.00 50,000.00 20,000.00 30,000.00 50,000.00 260,000.00

49887 Vazhdim

Ndertimi dhe rregullimi i Infrastrukturës në stacion të 

autobusëve në Rahovec 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 60,000.00

40817 Vazhdim

Ndërtimi i rrugëve  në Rahovec ( nga Rija deri te rrethrrotullimi 

në dalje të qytetit)- 150,000.00 150,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 170,000.00

49898 Vazhdim

Ndërtimi dhe zgjerimi i ndriçimit publik në komunën e 

Rahovecit 80,000.00 20,000.00 100,000.00 160,000.00 160,000.00 156,120.00 156,120.00 0.00 416,120.00

18415 Zjarrëfiksat           10,000.00                        -               10,000.00                            -                          -                                  -                              -                          -                                    -                               -                               -                                -               10,000.00   

50715 Vazhdim Izolimi i objektit të zjarrfikësve 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

19555 Zyra Lokale e Komuniteteve                          -           20,000.00             20,000.00                            -          20,000.00                20,000.00                            -           30,000.00                  30,000.00                             -               20,000.00              20,000.00             90,000.00   

43481 Vazhdim Projekte me bashkëfinancim 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 30,000.00 30,000.00 20,000.00 20,000.00 90,000.00

47011 Bujqësi, Pylltari dhe zhvillim rural         890,000.00       200,000.00       1,090,000.00           970,000.00      115,000.00          1,085,000.00       1,000,000.00      140,000.00            1,140,000.00        1,250,000.00           190,000.00        1,440,000.00       4,755,000.00   

40821 Vazhdim Kanali i kullimit të tokave bujqësore në komunën e Rahovecit 180,000.00 20,000.00 200,000.00 300,000.00 300,000.00 150,000.00 50,000.00 200,000.00 20,000.00 20,000.00 720,000.00

40822 Vazhdim Ndërtimi dhe mirëmbajtja e rrugëve fushore 170,000.00 30,000.00 200,000.00 150,000.00 150,000.00 100,000.00 50,000.00 150,000.00 80,000.00 50,000.00 130,000.00 630,000.00

40827 Vazhdim Participimi në projekte me bashkëfinancim në Bujqësi 50,000.00 30,000.00 80,000.00 30,000.00 50,000.00 80,000.00 50,000.00 30,000.00 80,000.00 50,000.00 50,000.00 290,000.00

43482 Vazhdim

Ndërtimi i infrastrukturës për tregun e rrushit Hardh Fest - Faza 

e Dytë 10,000.00 10,000.00 20,000.00 50,000.00 40,000.00 90,000.00 40,000.00 10,000.00 50,000.00 0.00 160,000.00

52206 I ri Ndertimi I objektit-depos Bujqësore 0.00 70,000.00 25,000.00 95,000.00 100,000.00 100,000.00 190,000.00 20,000.00 210,000.00 405,000.00

50726 Vazhdim Ndërtimi i kanalit të kullimit tokave në Fortesë-Celinë 90,000.00 90,000.00 70,000.00 70,000.00 40,000.00 40,000.00 0.00 200,000.00

50717 Vazhdim

Ndërtimi i kanalit të  kullimit tokave nga Shtavica deri në 

Fortesë 130,000.00 20,000.00 150,000.00 300,000.00 300,000.00 520,000.00 520,000.00 980,000.00 50,000.00 1,030,000.00 2,000,000.00

48011 Zhvillim ekonomik         150,000.00         55,000.00           205,000.00             78,000.00        80,000.00              158,000.00             60,000.00         10,000.00                  70,000.00                             -               70,242.00              70,242.00          503,242.00   

45690 Vazhdim Investime në Zonën ekonomike në Apterushë 60,000.00 60,000.00 50,000.00 40,000.00 90,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 250,000.00

48051 Vazhdim Ndërtimi i shtëpisë  së pleqve 50,000.00 20,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00

48058 Vazhdim Tregu i gjelbërt ditor 0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

48159 Vazhdim Investime në turizëm dhe shtigje të ecjes 30,000.00 30,000.00 18,000.00 7,000.00 25,000.00 10,000.00 10,000.00 20,000.00 20,242.00 20,242.00 95,242.00

51328 I RI

Ndërtimi dhe rregullimi infrastrukturës së oborrit  (depot e 

matreksit) 0.00 10,000.00 10,000.00 13,000.00 13,000.00 0.00 0.00 23,000.00

45690 I RI Ndertimi i lokaleve afariste zejtare 5,000.00 10,000.00 15,000.00 10,000.00 20,000.00 30,000.00 0.00 0.00 45,000.00

51329 I RI  Ndërtimi, Restaurimi, meremetimi i  Shtëpisë së Verës 5,000.00 5,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

65055 Kadastra dhe Gjeodezia                      -                              -                              -                          -                                  -                              -                                    -                               -                                -                              -     

40836 Vazhdim 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

66360 Planifikim Urban dhe Mjedis         715,000.00       185,000.00           900,000.00       1,390,000.00        10,000.00          1,400,000.00       2,330,000.00                        -              2,330,000.00        2,600,000.00           170,000.00        2,770,000.00       7,400,000.00   

40840 Vazhdim

Rregullimi i shtretërve të lumenjve dhe përrockave në 

komunën e Rahovecit 180,000.00 180,000.00 360,000.00 360,000.00 500,000.00 500,000.00 650,000.00 50,000.00 700,000.00 1,740,000.00

43494 Vazhdim Ndërtimi i busteve, lapidarëve dhe pllatove të dëshmorëve 5,000.00 10,000.00 15,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 35,000.00

47903 Vazhdim Rregullimi i varrezave të dëshmorëve dhe civilëve 50,000.00 50,000.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 0.00 210,000.00
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47914 Vazhdim Krijimi i hapësirave të gjelbëruara dhe drunj dekorativë 80,000.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 90,000.00 90,000.00 20,000.00 20,000.00 270,000.00

49832 Vazhdim Ndërtimi i Sheshit qendror të qytetit 150,000.00 50,000.00 200,000.00 700,000.00 700,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00 1,950,000.00 100,000.00 2,050,000.00 4,450,000.00

49909 Vazhdim

Vazhdimi i rregullimit dhe ristrukturimi i shtratit të lumit 

Rimnik: Rahovec -Fortesë - Celinë 100,000.00 50,000.00 150,000.00 120,000.00 120,000.00 150,000.00 150,000.00 0.00 420,000.00

40844 Vazhdim Ndertesa për banim social-faza përfundimtare 10,000.00 10,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 60,000.00

73700 Shëndetësia dhe mirëqenia sociale         394,598.00                        -             394,598.00           595,972.00                        -                595,972.00           797,593.00                        -                  797,593.00           782,476.00                             -              782,476.00       2,570,639.00   

40850 Vazhdim Furnizim me inventar, paisje, teknologji informative 20,000.00 20,000.00 93,000.00 93,000.00 120,000.00 120,000.00 120,000.00 120,000.00 353,000.00

48145 Vazhdim Blerja e dy  autoambulancave 40,000.00 40,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 140,000.00

51928 Vazhdim

Renovimi i objektit të vjetër të QKMF-së në Rahovec - faza e 

dytë   200,000.00 200,000.00 175,972.00 175,972.00 250,000.00 250,000.00 242,476.00 242,476.00 868,448.00

50771 Vazhdim Ndërtimi i AMF-së në Lagjen e epërme 74,598.00 74,598.00 107,000.00 107,000.00 90,000.00 90,000.00 0.00 271,598.00

51928 I RI Ndërtimi dhe Renovimi i QMF-ve dhe AMF-ve 60,000.00 60,000.00 120,000.00 120,000.00 337,593.00 337,593.00 420,000.00 420,000.00 937,593.00

85011 Kultura, Rina dhe Sportet         254,218.00       160,000.00           414,218.00           371,948.00      143,403.00              515,351.00           451,694.00         53,306.00                505,000.00           640,790.00             39,210.00            680,000.00       2,114,569.00   

40859 Vazhdim Rregullimi i terreneve sportive 30,000.00 20,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 150,000.00

40862 Vazhdim Projekte me bashkëfinancim në Kulturë, Rini, Sport 4,218.00 30,000.00 34,218.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 64,218.00

40865 Vazhdim Vazhdimi i ndërtimit të Shtëpisë muze  "Ukshin Hoti" 50,000.00 50,000.00 60,000.00 60,000.00 0.00 0.00 110,000.00

45349 Vazhdim Riparimi i monumente historike 20,000.00 20,000.00 40,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 80,000.00

48175 Vazhdim Ndërtimi i kompleksit sportiv në zonën turistike në Rahovec 60,000.00 30,000.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00 120,000.00 120,000.00 0.00 300,000.00

48201 Vazhdim

Restaurimi i objektit përkujtimor për 64 të masakruarit në 

Krushë të Madhe 0.00 10,000.00 10,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 10,790.00 39,210.00 50,000.00 85,000.00

49943 Vazhdim

Ndërtimi i infrastrukturës për aktivitete kulturore në Dejn, dhe 

sipas prioriteteve 20,000.00 30,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

51463 I RI

Ndertimi dhe Instalimi i ngrohjeve qendrore në objektet 

kulturore të komunës së Rahovecit 10,000.00 10,000.00 20,000.00 20,000.00 11,694.00 18,306.00 30,000.00 0.00 60,000.00

49947 Vazhdim

Investime në infrastrukturën kulturore dhe në kënde të 

lojërave për fëmijë 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 40,000.00

49953 Vazhdim Ndertimi i Qendrës Rinore dhe Kulturore në Rahovec - vazhdim 20,000.00 20,000.00 40,000.00 141,948.00 8,403.00 150,351.00 150,000.00 150,000.00 500,000.00 500,000.00 840,351.00

50758 Vazhdim Ndërtimi i Muzeut në Krushë të Madhe 20,000.00 20,000.00 10,000.00 40,000.00 50,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 85,000.00

50758 I RI

Ndërtimi i muzeut për shkrimtarin dhe atdhetarin Sulejman 

Krasniqi 0.00 40,000.00 40,000.00 90,000.00 90,000.00 120,000.00 120,000.00 250,000.00

92055 Arsim dhe shkencë         637,000.00         60,000.00           697,000.00           670,000.00        20,000.00              690,000.00           540,000.00         10,000.00                550,000.00           810,000.00                             -              810,000.00       2,747,000.00   

40870 Vazhdim Riparime në shkolla 70,000.00 70,000.00 55,000.00 55,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 175,000.00

45787 Vazhdim Ndërtimi Çerdhes në Ratkoc 54,000.00 54,000.00 90,000.00 90,000.00 0.00 0.00 144,000.00

46534 Vazhdim Ndërtimi i Shkollës fillore në Retijë 65,000.00 65,000.00 0.00 0.00 0.00 65,000.00

48090 Vazhdim Ndërtimi i shkollës fillore në Fortesë 170,000.00 30,000.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 400,000.00

48202 Vazhdim Ndërtimi  i Çerdhes në Krushë të Madhe 48,000.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00

48208 Vazhdim

Furnizimi i shkollave me teknologji informative (tabela digjitale) 

-Vazhdim 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 100,000.00

48235 Vazhdim

Ngrohje qendrore për shkollat e komunës së Rahovecit -

vazhdim 40,000.00 40,000.00 35,000.00 35,000.00 50,000.00 50,000.00 20,000.00 20,000.00 145,000.00

51456  I RI Ndërtimi i SHFMU " Bekim Sylka" në Rahovec- 60,000.00 60,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 80,000.00

51468 I RI Ndërtimi i SHFMU "Hamëz Thaçi" në Xërxë 80,000.00 80,000.00 150,000.00 150,000.00 250,000.00 250,000.00 500,000.00 500,000.00 980,000.00

I RI I RI Ndërtimi i aneksit të SHFMU "Katër Dëshmorët" në Ratkoc 50,000.00 50,000.00 100,000.00 100,000.00 150,000.00 150,000.00 250,000.00 250,000.00 550,000.00

49965 Vazhdim

Pajisje me mjete konkretizuese dhe mjete laboratorike-

Vazhdim 0.00 10,000.00 10,000.00 -                      20,000.00    20,000.00 10,000.00 10,000.00 20,000.00 10,000.00 10,000.00 60,000.00

Drejtoria për Buxhet dhe Financa






